
—  123  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-1-2023 5a Serie speciale - n. 6

    C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

      Esito di gara - CUP B67E19000040007    

  

 SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.N.R. 
Dipartimento Scienze Umane e Sociali, Patrimonio 
Culturale, piazzale Aldo Moro 7 – 00185 Roma (RM) 
SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura di un data center per 
calcolo ad alte prestazioni e di sistemi di calcolo ad 
alte prestazioni nell’ambito del progetto PON R&I 2014-
2020 avviso 424/2018 azione II.1 PIR01_00022 DARIAH-IT CUP 
B67E19000040007, suddivisa in 4 lotti funzionali 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: 
OEPV. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Lotto 1 - CIG 9209086A2B - 
Concorrenti: 1 – Esclusi: 0 – Ammessi: 1 – Aggiudicatario: 
Costituendo R.T.I. tra TELECOM ITALIA SPA con sede legale 
in Via Gaetano Negri, 1 – 20123 Milano – C.F. e P. IVA 
00488410010 (Mandatario) e N&C SRL con sede legale in Via 
Bosco snc – 73010 Veglie (LE) - C.F. e P. IVA 01324400751 
(Mandante) € 1.526.472,00 (inclusi oneri per la sicurezza 
dovuti a rischi da interferenze) oltre IVA. Lotto 2 - CIG 
920909626E - Concorrenti: 1 – Esclusi: 0 – Ammessi: 1 – 
Aggiudicatario: TRII SRL con sede legale in Via di Novoli 
5 – 50127 Firenze (FI) - C.F. e P. IVA 05888970489 € 
549.523,00 (inclusi oneri per la sicurezza dovuti a rischi 
da interferenze) oltre IVA. Lotto 3 - CIG 9209111ECB - 
Concorrenti: 1 – Esclusi: 0 – Ammessi: 1 – Aggiudicatario: 
ITM SRL con sede legale in Via Nuova Poggioreale 11 – 80143 
Napoli (NA) – C.F. e P.IVA 04624690634 € 326.539,00 
(inclusi oneri per la sicurezza dovuti a rischi da 
interferenze) oltre IVA. Lotto 4 - CIG 9209125A5A - 
Concorrenti: 1 – Esclusi: 0 – Ammessi: 1 – Aggiudicatario: 
TRII SRL con sede legale in Via di Novoli 5 – 50127 Firenze 
(FI) - C.F. e P. IVA 05888970489 € 225.415,00 (inclusi 
oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze) 
oltre IVA. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio alla GUUE: 
11/01/2023 

  Il responsabile unico del procedimento
Danilo Imperatore Antonucci

  TX23BGA1046 (A pagamento).


